

## Yango L-metionina 450 mg 90 k



cena: 26,22 PLN

### Opis słownikowy

Producent YANGO

### Opis produktu

Yango L-metionina 90 kapsulek EAN: 5903796650945 Aminokwasy pomagają budować białka, które następnie tworzą tkanki i narządy ludzkiego organizmu. Oprócz tej podstawowej funkcji, niektóre aminokwasy mają też inne zadania. Metionina to aminokwas wytwarzający w organizmie kilka ważnych cząsteczek, które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania komórek. Cząsteczki siarki. Jedną ze zdolności metioniny jest przekształcanie się w ważne cząsteczki zawierające siarkę. Spośród wszystkich aminokwasów wykorzystywanych do produkcji białek w organizmie, tylko metionina i cysteina zawierają siarkę. Tak powstałe cząsteczki odpowiadają m.in. za ochronę tkanek i modyfikację DNA

Chociaż organizm może samodzielnie wytwarzać aminokwas cysteinę, metionina musi pochodzić z diety. Tworzenie nowych białek. Metionina odgrywa także kluczową rolę w procesie tworzenia się nowych białek w komórkach, co dzieje się nieustannie w miarę rozpadu starszych białek, na przykład po sesji ćwiczeń fizycznych. Niezbędny aminokwas w organizmie. Bez dodatków i wypełniaczy. Kapsułki z celulozy roślinnej, bezpieczne dla wegan i wegetarian. STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik aktywny 1 kapsułka 2 kapsułki L-metionina 360 mg 720 mg Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie.

### Sposób użycia

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku

### Skład

L-metionina. Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)

### Informacja

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 40,5 g

### **Ostrzeżenie**

Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/03/10/SD/F79425

### **Kategoria produktu:**

Suplement diety

### **Podmiot odpowiedzialny:**

YANGO Sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14  
02-681 Warszawa